
 

Zarządzenie Nr 265/ 2010 
 

Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

 
w sprawie : powołania dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej ” Przychodnie Miejskie” w Skarżysku –  
Kamiennej. 

  
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z poźn. zm.), zarządzam co następuje : 

 
 
 § 1. Z dniem 01 stycznia 2011 r. powołuję Panią Ewę Chojnacką 

na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
Zdrowotnej ” Przychodnie Miejskie„ w Skarżysku – Kamiennej. 

 
 § 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w odrębnym 

dokumencie – umowie o pracę. 

 
 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Prezydent Miasta 

 

      Roman Wojcieszek  

  

 


